SIARAN MEDIA

MENTERI DI JABATAN PERDANA MENTERI

BERKENAAN

MAJLIS TILAWAH DAN MENGHAFAZ AL-QURAN
PERINGKAT ANTARABANGSA (MTHQA) KE-61

TAHUN 1440H/ 2019M

1. Sukacita dimaklumkan bahawa Kerajaan Malaysia melalui Jabatan

Kemajuan Islam Malaysia (JAKIM) akan menganjurkan Majlis Tilawah

Dan Menghafaz Al-Quran Peringkat Antarabangsa (MTHQA) Ke-61

Tahun 1440H/2019M yang dijadualkan selama 6 hari bermula 9

hingga 14 Sya’ban 1440H bersamaan 15 hingga 20 April 2019 (Isnin

hingga Sabtu) bertempat di Pusat Konvensyen Kuala Lumpur

(KLCC) untuk julung-julung kali yang sebelum ini diadakan di

Pusat Dagangan Dunia Putra (PWTC).

2. Sebagai makluman, acara tilawah al-Quran akan bermula pada 9

hingga 13 Sya’ban 14H bersamaan 15 hingga 19 April 2019 (Isnin -

Jumaat) jam 8.45 malam hingga 11.00 malam manakala acara

menghafaz al-Quran pada 10 hingga 12 Sya’ban 1440H bersamaan

16 hingga 18 April 2019 (Selasa - Khamis) bermula jam 9.00 pagi

hingga 12.00 tengah hari.